
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.07.2014 г.  №87

д.Саморядово

О  внесении изменений  в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области №85 от 24.06.2014 «О
внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области»

 В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования  «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области 
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.В приложение №1 строки:

(тыс. рублей)

Код бюджетной классификации Российской 
Федерации - Сумма

1 2 3



01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего внутреннего финансирования дефицита 
бюджета -100,091

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета -100,091

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -4840,387

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств
бюджетов -4840,387

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов -4840,387

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений -4840,387

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 4940,478

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

4940,478

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

 4940,478

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

4940,478

 заменить строками:

Код бюджетной классификации Российской 
Федерации - Сумма

1 2 3

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего внутреннего финансирования дефицита 
бюджета -100,091

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета -100,091

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -4942,387

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств
бюджетов -4942,387

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов -4942,387



01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений -4942,387

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 5042,478

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

5042,478

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

 5042,478

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

5042,478

2. В приложении №5 добавить строки:

2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 102,000

2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 102,000

3. В приложении №7, №9

Строки:



Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

001 01 02 420,000

Руководство и управление в сфере установленных функций органов
местного самоуправления

001 01 02 21 0 0000 420,000

Глава муниципального образования 001 01 02 21 1 0000 420,000
Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного 
самоуправления

001 01 02 21 1 1402 420,000

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными)органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами

001 01 02 21 1 1402 100 420,000

Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администраций

001 01 04 1223,000

Руководство и управление в сфере установленных функций органов
местного самоуправления

001 01 04 21 0 0000 1223,000

Центральный аппарат органов местного самоуправления 001 01 04 21 4  0000 1223,000
Обеспечение деятельности  и выполнение функций органов местного 
самоуправления

001 01 04 21 4  1402 1223,000

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными)органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами

001 01 04 21 4  1402 100 1200,000

Заменить строками:

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

001 01 02 439,000

Руководство и управление в сфере установленных функций органов
местного самоуправления

001 01 02 21 0 0000 439,000

Глава муниципального образования 001 01 02 21 1 0000 439,000
Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного 
самоуправления

001 01 02 21 1 1402 439,000



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными)органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами

001 01 02 21 1 1402 100 439,000

Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администраций

001 01 04 1426,992

Руководство и управление в сфере установленных функций органов
местного самоуправления

001 01 04 21 0 0000 1426,992

Центральный аппарат органов местного самоуправления 001 01 04 21 4  0000 1426,992
Обеспечение деятельности  и выполнение функций органов местного 
самоуправления

001 01 04 21 4  1402 1426,992

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными)органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами

001 01 04 21 4  1402 100 1315,092

Строки:

Иные бюджетные ассигнования 001 01 04 21 4  1402 800 4,000



Заменить строкой:

Иные бюджетные ассигнования 001 01 04 21 4  1402 800 6,000

Строки:

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд

001 08 01 01 1  1401 200 405,224

Заменить строками:

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд

001 08 01 01 1  1401 200 425,224


